企业资产顾股权转让协议书

本协议由以下双方于2013年05月    日在        签署：
甲方： 杭州富阳市中新纸业有限公司

地址： 富阳市春江街道工业园区内（八一村）。

法定代表人：立汉祥，执行董事。

电话：

传真：
乙方：立亦祥、王孝廉

地址：

身份证号码：

电话：

传真：
甲、乙双方本着公平互惠、诚实信用的原则，就甲方向乙方转让公司部分资产事宜，经协商一致，达成协议如下。

一、甲方向乙方转让本协议书所涉资产业经甲方股东会全体股东决议。该股东会决议作为本转让协议书附件1。

二、本协议书所涉资产的转让业已取得抵押权人的书面同意。该同意书作为本转让协议书附件2。除抵押外，甲方应保证其转让的资产权属无其他争议、并无查封。如由此引发纠纷，由甲方负责处理，并承担由此给乙方造成的损失。
三、甲乙双方议定资产转让价格为人民币玖佰捌拾万元（￥980万元）。该价格包括机器设备及配套设施、房屋建筑物、土地使用权等资产价款。
四、资产之数量及情状均以现状为准，乙方已通过询问甲方的有关人员、查阅有关档案资料、到实地考察等方式进行了买方尽职调查，并已获取资产现状的详细情况和具体信息，乙方对资产现状无异议。
转让资产包括如下：

1、位于 富阳市春江街道工业园区内（八一村），地号为 富国用[2010]字第5550号 的 4653.33 平方米国有土地使用权，使用年限40 年。
2、座落于 富阳市春江街道工业园区内（八一村）2537.19 平方米房屋所有权。

3、现存于上述厂址内所有机器、设备、设施（包括设备资料及所有档案资料、备品备件及办公用品）。设备、房屋等明细清单详见由甲乙双方签字（盖章）确认的资产明细表。
五、甲方在本合同签订前所发生的一切债权债务（其中包括欠职工工资、社会统筹保险金及税费）不在本次协议书约定的转让资产以内，由甲方自行处理。如由此所产生的诉讼和纠纷，由甲方予以处理；如影响乙方正常经营，由甲方承担相应的赔偿责任。
六、付款方式及资产转让交接手续

1、本协议签订后，①甲、乙双方共同承认的甲方银行（浙江富阳农村合作银行春江支行）贷款三佰三十万元（￥330万元）在征得银行同意，由乙方将转让款直接归还给银行，抵还甲方银行贷款三佰三十万元（￥330万元）；②甲、乙双方共同承认的甲方向个人（）借款伍佰万元（￥500万元），在征得债权人（）同意，由乙方将转让款直接归还给债权人，抵还甲方个人借款伍佰万元（￥500万元）；
2、剩余 壹拾伍万元（￥15万元）转让款由乙方在本协议订立后    日内付至甲方公司帐户。
3、有关权证转让手续由乙方负责办理，甲方配合（工本费由乙方负责）。资产清点工作双方共同进行，甲方应提供资产明细清单，清点应有书面记载，以上工作在协议签订后7天之内完成。
4、涉及本次资产转让发生的所有税费由乙方承担。
七、资产与风险转移时间

1、自本协议生效之日起，作为转让标的的资产上转让方实际享有的全部权利由乙方享有。
2、自本协议生效之日起，作为转让标的的资产上的风险也同时转移给乙方。
八、与资产有关的从权利的转移

自本协议生效之日起，与转让标的有关的从权利也同时由甲方转移至乙方。法律法规规定需要且根据资产性质和现状能够办理有关手续的，应办理有关手续，费用由乙方承担。
九、保密

1、基于本次资产转让所获得的对方的任何秘密，任何一方不得向第三方透露，但根据法律法规应当进行披露的除外。
前述“第三方”包括本协议任何一方的客户、法人实体、个人或公众。

2、双方一致同意，上述保密义务同样适用于双方为履行本协议而各自委托的专业机构和人员。
十、违约责任

本协议生效后，双方均应诚信履约，如有任何一方违反协议约定，应当承担违约责任。

1、甲方不能依法转让资产，并在约定期内办理完相关合法资产凭证，给乙方造成损失的，应赔偿乙方的实际损失，但是赔偿额最高不超过甲方因本协议实际获得的转让价款的百分之零点五(0.5%)。
2、乙方应保证在约定期内按时支付协议所约定的款项，如逾期，每逾期一日，即按应付而实际未付的价款的万分之三支付违约金，违约金不足以补偿甲方造成的经济损失的，应继续予以补偿，直至补足为止。逾期付款超过十五日，甲方有权解除本协议，并有权要求乙方赔偿因其不按本协议约定付款而给甲方造成的一切损失。

十一、本协议书附件 伍 份，附件是本协议书不可分割的组成部分，也是本协议生效的必备条件，附件包括：

1、甲方股东会决议。

2、抵押权人书面同意书。

3、债权（债务）转让协议书。

4、土地使用权属证明（权证和土管局证明）。

5、房屋产权证明（权证和房管局证明）。

6、转让资产明细清单。

十二、纠纷解决

因履行本协议或与本协议有关的所有纠纷应首先以友好协商的方式解决。协商不成的，任何一方均有权向人民法院提起诉讼。
十三、本协议未尽事宜及需变更事项，经协商后以补充协议形式确定，补充协议与本协议具有同等效力。

十四、本协议自甲乙双方签字盖章后生效。

十五、本协议正本一式四份，双方各执二份，副本三份，相关部门各执一份。
甲方：                                     乙方：

法定代表人：

(杭州刑事辩护律师|杭州刑事律师|浙江死刑辩护律师)
www.cqlaws.com  www.hzlaws.com  www.lzjlaw.com
PAGE
4